[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ

	26.08.2020

	            №  11/2-СД

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Раменского городского округа Московской области «О бюджете Раменского городского округа Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Раменском городском округе, утвержденным Решением Совета депутатов Раменского городского округа от 11.12.2019 г. № 8/2-СД
Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 18.12.2019 года №9/1-СД «О бюджете Раменского городского округа Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции Решения Совета депутатов Раменского городского округа от 18.02.2020 года №2/1-СД и от 27.05.2020 года №8/1-СД (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункт 1 Решения:

1) в подпункте «а» цифры «11 014 595» заменить цифрами                 «11 053 498», цифры «5 258 741» заменить цифрами «5 297 643»;

2) в подпункте «б» цифры «12 704 669» заменить цифрами                  «12 743 572»;
1.2. в пункт 2 Решения:

1) в подпункте «а» цифры «13 794 592» заменить цифрами                 «13 844 785»,   цифры «12 804 224» заменить цифрами  «12 804 891», цифры «6 176 513» заменить цифрами «6 173 000»;

2) в подпункте «б» цифры «13 794 592» заменить цифрами «13 844 785», цифры «12 804 224» заменить цифрами «12 804 891»;
1.3. в пункте 10 Решения цифры «13 535» заменить цифрами «7 439»;
1.4. в пункте 13 Решения цифры «2 380» заменить цифрами  «7 167»;
1.5. пункт 16 Решения дополнить абзацем следующего содержания:

«- в 2020 году - на реализацию мероприятий подпрограммы «Создание благоприятных условий для проживания граждан в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области» муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» с целью недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на мероприятия по организации соблюдения требований законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в частности по обеззараживанию (дезинфекции) мест общего пользования многоквартирных жилых домов;»;
1.6. в пункте 21 Решения цифры «17 500» заменить цифрами «9 724»;

1.7.  приложение №1 к Решению «Поступления доходов в бюджет Раменского городского округа Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению;
  1.8. приложение №2 к Решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Раменского городского округа Московской области» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему Решению;
                1.9. приложение №4 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Раменского городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета Раменского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить  в редакции согласно приложению №3 к настоящему Решению;

         1.10. приложение №5 к Решению «Ведомственная структура  расходов бюджета Раменского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить  в редакции согласно приложению №4 к настоящему Решению;

         1.11. приложение №6 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Раменского городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета Раменского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему Решению;

         1.12. приложение №7 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Раменского городского округа Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции  согласно приложению №6 к настоящему Решению;
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании -  газете «Родник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Раменского городского округа                            Ю. А. Ермакова.
Глава Раменского

городского округа                                                                          В. В. Неволин
2